
Kulturní komise městyse Bojanov a Římskokatolická farnost Bojanov
srdečně zvou na druhý koncert VII. ročníku letního festivalu

BOJANOVSKÉBOJANOVSKÉ    
MUZICÍROVÁNÍMUZICÍROVÁNÍ    

v pátek 3. července 2020  od 20 hodinv pátek 3. července 2020  od 20 hodin
v kostele v Bojanově.

Přivítáme mezi sebou 

komorní soubory orchestru SAKOkomorní soubory orchestru SAKO
a Janu Trojanovou.a Janu Trojanovou.

V rámci koncertu proběhne výstava obrazůvýstava obrazů
Ludmily SadílkovéLudmily Sadílkové ve farním sále, která bude

přístupná od 19 do 20 hodin a po koncertě.

Orchestr  SAKO  z  Heřmanova  Městce,  jehož  uměleckým  vedoucím  je  Pavel  Starý,  je  již
pravidelným účastníkem našeho festivalu. Tentokrát se představí jeho smyčcový a klarinetový
kvartet a dále 2 flétny s doprovodem.

Jana  Trojanová,  herečka  a  moderátorka  Českého  rozhlasu  Vltava,  tento  večer  obohatí
uměleckým přednesem textů.

Ludmila Sadílková, mimo jiné autorka Bojanovské krajkované kresby, představí svou výtvarnou
tvorbu. Výstavu bude možné shlédnout také v neděli 5.července 2020 od 9 do 11 hodin.Výstavu bude možné shlédnout také v neděli 5.července 2020 od 9 do 11 hodin.

Vstupné dobrovolné. Těšíme se na Vás!

Záštitu nad konáním festiválku převzal starosta městyse  Milan Michálek a celý projekt je spolufinancován z
rozpočtu městyse Bojanov. Děkujeme.

Vstup možný jen s ochranou nosu a úst, použijte prosím dezinfekci při vstupu. Dodržujte rozestupy. Děkujeme.


